T. R. apud Easry xv die Sept'. P' ipm R'.

Licentia datur Willielmo l Engleys substituendi pro seipso Johannem de Asheton.

R. omib; ad quos &c. saltm Supplicavit nob' d'ntus vallettus n' Wiffo l Engleys ut cum ip'e nup' assumpserit p' d'nto & fideli n'ro Thoma Wake de Lydel ad ducend' nōie suo viginti hōies ad arma apud civitatem Karliol' & ad morand' ibidem cū eisdem in obsequio n'ro p' salvatōe ejusdem civitatis & p'tiū com' Cumb' necnon ad p'ficiscend' una cū aliis fidelib; n'ris cū eisdem viginti hōib; ad arma cont' Scotos inimicos & rebelles n'ros quotiens p' capitaneū & ductorē exc'it' n'ri in p'tib; illis ex pte n'ra sūnt p'munit' ac p'fatus Wiffo ad nos de mandato n'ro p'sonalit' jam accessit nobiscū in obsequiū n'rm vsus ptes t'nsmar' p'fecturus p' quod circa ductōem eozdem hōiū ad arma vacare non potest velim' concedere ei qd loco suo substitūe possit d'ntm & fidelem n'rm Johem de Asheton p' ductōe hōiū p'dtoꝝ ac aliis p'missis faciend' Nos supplicatōi sue ex causa p'dta annuentes concessim'.

Membr. 7.
Easry,
15 Sept.

A.D. 1342. concessim⁹ eidem Wiffo qđ ipse loco suo p̄ tras suas patentes p̄fatū Johem substitūde possit ad ducend' dtos hōies ad arma in forma sup̄dta & ad om̄ia p̄missa p̄ p̄dto Thoma faciend' complend' & excēnd' ac si idem Wiffo ibidem p̄sonali⁹ fuit constitutus In cuj⁹ &c.

T. R. apud Eastry xv die Sept'. P̄ ipm regem.

Rex Edwardus dat licentiam incolis Manniæ inducias cum Scotis ineundi, necnon cum eis et omnibus aliis negotiandi, dum tamen nec armaturas nec victualia hostibus suis vehant.

R. om̄ibz ad quos &c. sciatim Sciatis qđ p̄ comodo & salvatōe populi nr̄i in Insula de Man concessim⁹ & licentiam dedimus p̄bis hōibz & cōitati insule p̄dte qđ cum inimicis nr̄is de Scotia sup̄ treugis & sufferentiis guerre inl' hōies ejusdem insule & p̄fatos inimicos nr̄os p̄ tempus rōnabile duratur' ineund' tractare possint & concordare quotiens hoc p̄ comodo & salvatōe dte insule fore viderint faciend' Concessim⁹ etiam & licentiam dedim⁹ p̄fatis hōibz & cōitati ejusdem insule qđ ipi cum quibuscuq' volūint tam inimicis nr̄is q̄m aliis n̄candifare possint ex causis sup̄datis absq' impedimento nr̄i vel ballivoz seu ministroz nr̄oz quozcumq' ita tamen qđ dtis inimicis nr̄is de armaturis aut victualibz suis auxiliū seu succursum non faciant ullo modo In cuj⁹ &c.

T. R. apud Eastry xxiiij die Sept'. P̄ b̄re de privato sigillo.

Willielmo de Duresme asperè præcipitur quod pecuniam, Regi Edwardo pro lanis debitam, Thomæ de Berkele solvat, vel ei lanas ad valorem pecunie liberet.